
UCHWAŁA NR XXVIII/268/2017
RADY POWIATU RACIBORSKIEGO

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie zmiany planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2017 rok

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 1 Statutu Powiatu Raciborskiego 

przyjętego Uchwałą Nr XXIII/238/2012 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Raciborskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego

z 2012 r., poz. 5832 z późn. zm.)

RADA POWIATU RACIBORSKIEGO
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XXV/237/2016 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 

21 grudnia 2016 r. w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2017 rok: 

1)ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Tematyka kontroli: Kontrola działalności statutowej Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Raciborzu w latach 2015 – 2016. Termin kontroli: styczeń 2017 r. - maj 

2017 r. Zespół kontrolny: cała Komisja.”.

2)po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: „5. Tematyka kontroli: „Kompleksowa kontrola projektu 

pn. Poprawa bezpieczeństwa ruchu i skrócenie czasu przejazdu w wyniku przebudowy drogi 

powiatowej 3500S łączącej DK 45 z DW 421.” Termin kontroli: marzec 2017 - czerwiec 2017 r. 

Zespół kontrolny: cała Komisja.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Raciborskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Radca Prawny

Grzegorz Granieczny

Przewodniczący Rady

Adam Wajda





UZASADNIENIE

Zgodnie z zapisem § 7 ust.1 Statutu Powiatu Raciborskiego, Komisja Rewizyjna

przedkłada Radzie do zatwierdzenia roczny plan kontroli w terminie do 15 stycznia każdego

roku. Rada Powiatu Raciborskiego przyjeła plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2017 rok

Uchwałą nr XXV/237/2016 z dnia 21 grudnia 2016r. w sprawie zatwierdzenia planu kontroli

Komisji Rewizyjnej na 2017 rok.

Komisja Rewizyjna w styczniu 2017r. przystąpiła do realizacji kontroli pn. „Kontrola

działalności statutowej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Raciborzu w latach 2015 -

2016 ”. Komisja Rewizyjna w toku pracy zdecydowała o wystąpieniu do Ministerstwa Pracy

i Polityki Społecznej z pytaniem, czy istnieje możliwość utworzenia dodatkowych kryteriów

przyznawania środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Przedłużenie terminu zakończenia kontroli podytktowane jest oczekiwaniem na stanowisko

ministerstwa w treści pytania.

Ponadto wpisuje się ust. 5 w brzmieniu „5.Tematyka kontroli: „Kompleksowa kontrola projektu

pn. Poprawa bezpieczeństwa ruchu i skrócenie czasu przejazdu w wyniku przebudowy drogi

powiatowej 3500S łączącej DK 45 z DW 421.” Termin kontroli: marzec 2017 - czerwiec

2017 r. Zespół kontrolny: cała Komisja.”.

Wobec powyższego, w tym stanie prawnym i faktycznym, podjęcie uchwały jest celowe

i uzasadnione. 

Przewodniczący Rady

Adam Wajda




